FECHA LIMITE PARA PRESENTAR OFERTAS: De conformidad al cronograma, a través de la Plataforma de SECOP II. 

PRESUPUESTO OFICIAL - VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: El presupuesto oficial destinado para el presente 

proceso de contratación, corresponde a quinientos diecisiete millones doscientos noventa y dos mil pesos ($ 
517.292.000 m/cte) incluido IVA, de la vigencia fiscal 2019, 3-1-2-02-10-00-0000-00 Bienestar e Incentivos. 

INDICACIÓN SI LA CONTRATACIÓN ESTA CUBIERTO POR UN ACUERDO COMERCIAL: La Secretaría Distrital de 

Gobierno, confirma que el presente proceso no se encuentra cobijado por un Acuerdo Internacional o un Tratado de Libre